PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 50
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 31
OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa para administração visando a contratação de empresa no
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS para o FUTURO E EVENTUAL fornecimento de material
didático/pedagógico para manutenção das Escolas Municipais do Ensino Fundamental e Educação Infantil.

V e n c e d o r ( e s ) :  F A B I O  W I L L I A N  V I T O R  D A  S I L V A  M E ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
2,67,68,69,70,77,78,79,80,82,83,84,85,86,87,88,89,90,100,101,117,118,119,148,156, totalizando R$
53.409,05 (cinquenta e três mil e quatrocentos e nove reais e cinco centavos); MAQMELO MÓVEIS E
M A T E R I A I S  P A R A  E S C R I T O R I O  L T D A  E P P ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
1,4,5,12,14,15,16,17,18,19,20,21,28,29,30,31,56,59,60,71,72,73,74,75,76,91,96,99,112,113,114,115,116,121,
136,139,140,143,155, totalizando R$ 83.194,70 (oitenta e três mil e cento e noventa e quatro reais e setenta
c e n t a v o s ) ;  S O N I A  M A R I A  D A  S I L V A  P A P E L A R I A  M E ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
3,6,7,8,9,10,11,13,22,23,24,25,26,27,53,54,55,57,58,61,81,92,93,94,95,97,98,102,103,104,105,106,107,108,1
09,110,111,120,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,137,138,141,142,144,145,146,1
47,149,150,151,152,153,154, totalizando R$ 93.888,04 (noventa e três mil e oitocentos e oitenta e oito reais e
quatro centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 8 de junho de 2016.

ADEMIR BEZERRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 8 de junho de 2016.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

Rua Marechal Floriano Peixoto, 910   -   Centro   -   Cep 79.690-000   -   Santa Rita do Pardo/MS
Fone: (67) 3591-1123   -   CNPJ: 01.561.372/0001-50